



هم کلاسی
Hamkelasi.ir



جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران
دبیرستان غیر دولتی موحّد

امتحانات
دبیرستان غیر دولتی موحّد

ردیف	سوالات	بارم
	نام و نام خانوادگی : پایه : دوازدهم رشته : کلیه رشته ها	نام دبیر : آقای مهماندوستان تاریخ امتحان : 1397/10/03 زمان پاسخگویی : 75 دقیقه
	امتحانات نوبت اول نگارش 3	
1	<p>بخش اول: بازشناسی</p> <p>1 متن زیر بخشی از یک خاطره است. آن را بخوانید و به موارد خواسته شده پاسخ دهید؟</p> <p>" هیچ گاه تابستان سال 70 را فراموش نمی کنم. مابه خانه ی عمویم در کاشان رفته بودیم. همراه پسرعمویم به باغ های اطراف کاشان می رفتیم. چیدن انجیر وانار از درخت خیلی کیف داشت. همراه عمویم به شکار رفتیم. عموی کوچکم تیراندازی را به من یاد داد. اولین پرنده ای که شکار کردم پرنده ای کوچک بود. هرگز شکار خشنودم نکرد اما شکار را دوست داشتم. شکار بود که مرا به صحرا می کشاند. در شکار بود که طبیعت را فهمیدم. به پوست درخت دست می کشیدم. در آب روان، دست و رو می شستم. در باد روان می شدم. چه شوری برای تماشا داشتیم. تماشای طلوع و غروب خورشید لذت بخش بود. خوابیدن در دشت زیر نور مهتاب، گرمای مطبوع آتش درشب و گوش سپردن به خاطرات عمو و پدرم. در آن تابستان من خودم را یافتم."</p> <p>الف: موضوع: 0/5 ب: زاویه ی دید: 0/5 پ: شروع خاطره: 0/5 ت: زبان نوشته: 0/5</p>	2
2	<p>بخش دوم: سازه های نوشتاری</p> <p>حکایت زیر را به زبان ساده بازنویسی کنید؟</p> <p>" روزی شخصی نزد طبیب رفت و گفت: شکم من به غایت درد می کند، آن را علاج کن که بی طاقت شده ام. طبیب گفت: امروز چه خورده ای؟ مریض گفت: نان سوخته. طبیب غلام خود را گفت: داروی چشم را بیاور تا در چشم او کشم! مریض گفت: من درد شکم دارم، داروی چشم را چه کنم؟ طبیب گفت: اگر چشمت روشن بودی، نان سوخته نخوردی! "</p>	2
3	<p>یکی از مثال های زیر را انتخاب کنید و آن را گسترش دهید؟</p> <p>-آفتاب پشت ابر نمی ماند. -از این ستون به آن ستون فرج است.</p>	2
4	<p>بیت زیر را بخوانید و دریافت خود را از آن بنویسید؟</p> <p>" ای که دستت می رسد کاری بکن پیش از آن که از تو نیاید هیچ کار"</p>	1
5	<p>بخش سوم: نوشتن متن</p> <p>یکی از موضوع های زیر را انتخاب کنید و در مورد آن متنی بنویسید؟ 10</p> <p>الف: یکی از خاطرات به یاد ماندنیتان را بنویسید. ب: متنی ادبی در مورد امتحانات نوبت اول بنویسید. ج: متنی ادبی با موضوع " مادر" بنویسید.</p> <p>-رعایت نشانه های نگارشی در متن های سازه ها و متن تولیدی بالا 1/5 -رعایت املاي درست واژگان و عبارات 1/5</p>	13



نام و نام خانوادگی : پایه : دوازدهم رشته : کلیه رشته ها	نام دبیر : آقای مهماندوستان تاریخ امتحان : 1397/10/03 زمان پاسخگویی : 75 دقیقه	امتحانات نوبت اول نگارش 3
---	--	------------------------------

ب: متنی ادبی در مورد امتحانات نوبت اول بنویسید.

ج: متنی ادبی با موضوع "مادر" بنویسید.

ر- عایت نشانه های نگارشی در متن های سازه ها و متن تولیدی بالا 1/5

ر- عایت املاي درست واژگان و عبارات 1/5

موفق باشید

پاسخنامه ی آزمون نگارش 3 ترم اول دی ماه 97 عمومی بارم

بخش اول: بازشناسی

1:

الف: سفر تابستان 0/5

ب: اول شخص 0/5

پ: بر اساس زمان 0/5

ت: نثری صمیمی و شاعرانه 0/5

بخش دوم: سازه های نوشتاری



<p>نام دبیر : آقای مهماندوستان تاریخ امتحان : 1397/10/03 زمان پاسخگویی : 75 دقیقه</p>	<p>امتحانات نوبت اول نگارش 3</p>	<p>نام و نام خانوادگی : پایه : دوازدهم رشته : کلیه رشته ها</p>
	<p>2: حکایت نگاری بر اساس باز نویسی ارزشیابی شود.</p> <p>2: مثل نویسی بر اساس باز آفرینی، ارزشیابی شود.</p> <p>1: شعرگردانی بر اساس درک و دریافت ارزشیابی شود.</p> <hr/> <p>بخش سوم: نوشتن متن</p> <p>3: خوش آغازی</p> <p>5: پرورش موضوع یا شیوه های بیان نوشته</p> <p>2: خوش فرجامی</p> <p>1/5: رعایت علایم نگارشی</p> <p>1/5: رعایت موارد املائی متن</p>	
<p>20</p>	<p>موفق باشید</p>	